

ériode du 01/01/24 au 31/12/24

BILAN ACTIF

Présenté en Euros avec comptes substitués

ACTIF	Exercice clos le 31/12/24 (12 mois)				Exercice précédent (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et de développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	40 985,62 €	27 713,22 €	13 272,40 €		4 821,60 €	
Immobilisations grévées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	40 985,62 €	27 713,22 €	13 272,40 €		4 821,60 €	
STOCKS ET EN COURS						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés						
Autres créances						
Fournisseurs débiteurs						
Personnel						
Organismes sociaux						
Etat, Impôts sur les bénéfices						
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
Autres						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	63 223,13 €		63 223,13 €		16 884,64 €	
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	63 223,13 €		63 223,13 €		16 884,64 €	
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	104 208,75 €	27 713,22 €	76 495,53 €	0	21 706,24 €	

Période du 01/01/24 au 31/12/24

BILAN PASSIF

Présenté en Euros avec comptes substitués

PASSIF	Exercice clos le 31/12/24 (12 mois)				Exercice précédent (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES :						
FONDS PROPRES						
Fonds associatifs sans droit de reprise						
Ecart de réévaluation						
Réserves						
Report à nouveau				19 186,24 €		29 511,44 €
Résultat de l'exercice				54 765,29 €		10 325,20 €
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS						
Fonds associatifs avec droits de reprise						
Apports						
Legs et donation						
Résultats sous contrôle de tiers financeurs						
Ecart de réévaluation						
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables						
Provisions réglementées						
Droits des propriétaires (commodat)						
TOTAL (I)				73 951,53 €		19 186,24 €
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES						
TOTAL (II)						
FONDS DEDIES						
Sur subventions de fonctionnement						
Sur autres ressources						
TOTAL (III)						
DETTES						
Emprunts et dettes assimilées						
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours						
Fournisseurs et comptes rattachés				2 544,00 €		2 520,00 €
Autres						
Instruments de trésorerie						
Produits constatés d'avance						
TOTAL (IV)				2 544,00 €		2 520,00 €
Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL PASSIF				76 495,53 €		21 706,24 €
ENGAGEMENTS RECUS						
Legs nets à réaliser :						
Accepté par les organes statutairement compétents						
Autorisés par l'organisme de tutelle						
Dons en nature restant à vendre						
ENGAGEMENTS DONNES						

Fonds de Dotation : Les Amis de la Propriété Caillebotte

Compte de résultat

	2024	2023		2024	2023
CHARGES			PRODUITS		
60 Achats (sauf 603)			70 Ventes de produits et services		
601 Matières premières			701 Ventes de produits finis		
602 Autres approvisionnements			702 Ventes de produits intermédiaires		
604 Etudes et prestations			703 Ventes de produits résiduels		
605 Achats de mobiliers		13 200,00 €	704 Travaux		
606 Achats non stockés de matières et fournitures (fournitures administratives)		167,50 €	705 Etudes		
607 Achats de marchandises	- €	- €	706 Prestations de services		
608 frais accessoires d'achats			707 Ventes de marchandises		
Total achats	- €	13 367,50 €	708 Produits des activités annexes		
61 Services extérieurs			Total ventes de produits et services		
611 Sous-traitance générale			75 Produits de gestion		
612 Redevances de crédit-bail			751 Redevances pour concessions		
613 Locations			754 Collectes		
614 Charges locatives			756 Cotisations		
615 Entretien et réparations		- €	758 Produits divers de gestion courante		
616 Primes d'assurances	172,24 €	275,14 €	Total produits de gestion		
617 études et recherches			Autres produits		
618 Divers			71 Production stockée		
Total services extérieurs	172,24 €	275,14 €	72 Production immobilisée		
62 Autres services extérieurs			74 subvention d'exploitation		
621 Personnel extérieur (paiement conférenciers, soirées privées, stagiaires...)			76 Produits financiers		
622 Rémunérations d'intermédiaires (commissaire aux comptes, fundraising)	2 568,00 €	2 831,71 €	77 Produits exceptionnels (dons)	67 561,00 €	17 370,00 €
623 Publicité et relations publiques (plaquettes mécénat + JO)	- €		78 Reprises sur amortissements et provisions		
624 Transports		- €	79 Transferts de charges		
625 déplacements et réception	5 783,89 €	6 230,21 €	Total autres produits	67 561,00 €	17 370,00 €
626 frais postaux et télécom	370,57 €	1 276,54 €	87 Contributions volontaires		
627 Services bancaires et assimilés			870 Bénévolat		
628 Divers (distrib boîte plaquette)	- €	- €	871 Prestations en nature		
Total autres services extérieurs	8 722,46 €	10 338,46 €	872 Dons en nature		
64 Charges de personnel			Total contributions volontaires		
641 Rémunérations du personnel					
645 Charges de sécurité sociale					
647 Autres charges sociales					
648 Autres charges du personnel					
Total charges de personnel					
Autres charges					
63 Impôts et taxes					
65 Autres charges de gestion courante					
66 Charges financières (frais bancaires)	931,81 €	958,90 €			
67 Charges exceptionnelles	- €				
68 Dotations aux amortissements et provisions	2 969,20 €	2 755,20 €			
69 Impôts sur les sociétés					
Total autres charges	3 901,01 €	3 714,10 €			
86 Emplois des contributions volontaires					
860 Secours en nature					
861 Mise à disposition gratuite de biens					
862 Prestations					
864 Personnels bénévoles					
Total emplois des contributions					
Total autres charges					
TOTAL CHARGES	12 795,71 €	27 695,20 €	TOTAL PRODUITS	67 561,00 €	17 370,00 €
Résultat de l'exercice 2023 : bénéfice =		- 10 325,20 €			
Résultat de l'exercice 2024: bénéfice =	54 765,29 €				
Résultats cumulés fin 2023	19 186,24 €				
résultat cumulé au 31/12/24	73 951,53 €				